[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯНТИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ТĂВАЙ РАЙОНĚ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛДИАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07 апреля 2021 г  № 11/1
село Алдиарово

	ЭЛПУÇ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

07 апрель 2021ç  11/1№

Элпуç ялě

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района «О бюджете Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Собрание депутатов Алдиаровскогоо сельского поселения  РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района от 16.12.2020г. № 7/1 "О бюджете Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

«а)   статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики бюджета Алдиаровского сельского поселения на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Алдиаровского сельского поселения в сумме 9849077,86   рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме  8677877,86 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета Янтиковского района  в сумме  8500560,00  рублей;

общий объем расходов бюджета Алдиаровского сельского поселения в сумме 9872077,86 рублей;

предельный объем муниципального долга Алдиаровского сельского поселения  в сумме 0,00 рублей;

верхний предел муниципального долга Алдиаровского сельского поселения на 1 января 2022 года в сумме 0,00 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Алдиаровского сельского поселения в сумме 0,00 тыс. рублей;

предельный объем расходов на обслуживание муниципального долга Алдиаровского сельского поселения в сумме 0,00 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Алдиаровского сельского поселения в 23000,0 рублей.

б) внести изменения в приложения 3,5,7,9 согласно приложениям 1-4 настоящего решения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
Председатель Собрания депутатов
Алдиаровского сельского поселения

Е.В. Кабакова

Приложение 1
 к   решению   Собрания    депутатов    Алдиаровского сельского поселения
Янтиковского  района  "О  бюджете
Алдиаровского сельского поселения Янтиковского района на 2021 год и плановый период на 2022-2023 годы "
«07»  апреля  2021 г. № 11/1
«ДОХОДЫ БЮДЖЕТА АЛДИАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА НА 2021 ГОД»
	Коды бюджетной классификации
Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма на 2021 год,

рублей

	1
	2
	3

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	3769460,00

	000 2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	3769460,00

	000 2 02 10000 00 0000 000
	Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	400000,00

	000 2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	400000,00

	000 2 02 20000 00 0000 150
	Субсидии бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	3356360,00

	000 2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	3356360,00

	000 2 02 30000 00 0000 150
	Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований
	300,00

	000 2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	300,00

	000 2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	12800,00

	000 2 02 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	12800,00

	ИТОГО

	3769460,00

PAGE